

رقابت تکواندو کاران خردسال آذربایجان شرقی



شهادتی (تبریز)
وزن ششم
 مقام اول: محمد فتحی (مرند)
 مقام دوم: امیرطاها محمودیان (تبریز)
 مقام سوم: محسن اکبر زاده (تبریز/اعلی اکبر قره داغی (میانه)
وزن هفتم
 مقام اول: احسان حیدری (تبریز)
 مقام دوم: پرهام انوری (مرآغه)
 مقام سوم: ابوالفضل عبدی (چارایماق/احسان ابوطالی (مرند)
وزن هشتم
 مقام اول: ایلیا علی اکبرزاده (تبریز)
 مقام دوم: طاهای آذین فر (تبریز)
 مقام سوم: محمد نصیری و محمدطاها حبیبی (مرند)
وزن نهم
 مقام اول: محمدامین نصیری (تبریز)
وزن دهم
 مقام اول: اردا روشنی (عجبشیر)
 مقام دوم: امیرحسین حسینیان (تبریز)
 مقام سوم: امیرعلی شهبازی (مرند)/احسان ملک محمدی (آذرشهر)

مقام اول: رضا رحیمی (ملکان)
 مقام دوم: مهیار کریمی پور (مرند)
 مقام سوم: علی شکاریان (شیبستر)/امهدی جلالی (سرآب)
وزن پنجم
 مقام اول: امیرعلی قانع (تبریز)
 مقام دوم: طاهای حسینیان (میانه)
 مقام سوم: مهدی ذاکری (مرند)/ آیهان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کبوروگی خردسالان پسران آذربایجان شرقی (کمر بند قرمز برگزار شد. مسابقات آزاد کبوروگی خردسالان پسران استان آذربایجان شرقی با شرکت ۶۵ نفر از شهرستان های تبریز، میانه، اهر، چارایماق، شیبستر، مرند، عجبشیر، بناب، ملکان، آذرشهر، مرآغه و سرآب در خانه تکواندو استان برگزار گردید و نتایج حاصله بدین شرح می باشد:
وزن اول
 مقام اول: محمد ذاکری (مرند)
 مقام دوم: علیرضا کریمی (میانه)
 مقام سوم: امیرمحمدادیب (میانه)/ (شیبستر)
وزن دوم
 مقام اول: پرهام وظیفه (مرند)
 مقام دوم: امیرعطا کاظمی (هشتگرد)
 مقام سوم: سجاد امینی (ملکان)/ آیهان بیگ زاده (عجب شیر)
وزن سوم
 مقام اول: رضا محمودی (تبریز)
 مقام دوم: امیرمهدی قلی زاده (تبریز)
 مقام سوم: علیرضا سخنور و سلیم درویشی (شیبستر)
وزن چهارم

داور تیریزی بازی حساس والیبال نشسته جهانی را سوت زد



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: اکرمی داور بین المللی تیریزی بازی حساس والیبال نشسته جهانی را سوت زد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، تیم های آلمان راندا، هلند اوکراین و هلند کانادا به عنوان داوران فدراسیون جهانی والیبال، مرتضی اکرمی بازی حساس مصر و آلمان را سوت زد. اکرمی در این رقابتها، سه بازی به عنوان داور اول و سه بازی به عنوان داور دوم تا به حال سوت زده است. این داور برجسته کشورمان در جدال بین تیم های اوکراین اسلونی، کانادا برزیل و چین آلمان به عنوان داور اول و در رقابت بین تیم های آلمان راندا، هلند اوکراین و هلند کانادا به عنوان داور دوم در کویل داوری حضور داشته و با نمره عالی از کمیته داوران برای بازی امروز پنجشنبه انتخاب شده است. اکرمی رئیس کمیته داوران استان آذربایجان شرقی و دارای مدرک بین المللی به عنوان تنها داور از قاره آسیا به سرزمین اهرام ثلاثه اعزام شده است.

کف باز آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات «جام پیشکسوتان» شد



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: مسابقه یک روزه آزاد گلف «جام پیشکسوتان» (یادواره گلفهای فقید و مقام آور) با قهرمانی حامد دعوتی گلف باز آذربایجان شرقی به پایان رسید.

مسابقه یک روزه آزاد گلف «جام پیشکسوتان» با حضور ۲۵ ورزشکار و شرکت کننده در زمین گلف مجموعه

ورزشی انقلاب تهران برگزار شد و اسامی نفرات برتر به شرح ذیل است:
 • نفرات اول تا سوم با احتساب هندی کپ: مقام اول: حامد دعوتی از استان آذربایجان شرقی ۷۹ اسکور
 مقام دوم: میثم ایبزی از استان گلستان ۷۹ اسکور
 مقام سوم: امیر لوسانی از استان تهران ۸۳ اسکور

حضور مدیر کل و کارکنان اداره کل ورزش و جوانان در تجمع حمایتی از مردم غزه



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان روز شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ در تجمع جامعه ورزشی و مردم شهید پرور تبریز برای حمایت از کودکان مظلوم و بی دفاع غزه حضور یافت.

در این تجمع جمعی از کارکنان و مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرستان تبریز جنابای رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

برگزاری مسابقات استانی لی لی



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: مسابقات استانی لی لی پسران زیر ۱۵ سال در سالن شهید بهیمنی روستای آونلیق شهرستان میانه برگزار گردید. در این مسابقات که بین شهرستان های تبریز، میانه، ملکان، چارایماق و یک تیم از بخش کندوان برگزار گردید و تیم های چارایماق، میانه و تیم بخش کندوان به ترتیب مقامهای اول تا سوم را کسب کردند.

جشنواره مینی بسکتبال منطقه ۴ در تبریز پایان یافت



عصر آزادی سرویس ورزشی: جشنواره مینی بسکتبال دختران منطقه ۴ ایران به میزبانی تبریز برگزار شد.

این جشنواره با حضور ۴۱ نفر از منتخبین جشنواره های قبلی به مدت ۲ روز در سالن اقدمی به انجام رسید. در این جشنواره نفرات انتخاب شده استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، ایلام، کرمانشاه و لرستان حضور داشتند. نماینده فدراسیون در امر برگزاری جشنواره خانم مریم شامرائی بود.

رکوردهای رئیس کمیته اسکای رانینگ هیئت کوهنوردی استان در مسابقات دو نیم ماراتون آسیا



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: رئیس کمیته اسکای رانینگ هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی، موفق به کسب مقام چهارم دو نیم ماراتون آسیا شد.

صابر چرخي ضمن کسب این مقام، به زمان ۱۵ ثانیه موفق به شکستن رکورد این رشته ورزشی که پیش از به جعفر مرادی متعلق بود، شد. لازم به ذکر است این رقابت بیستم آبان ماه سال جاری در کشور امارات شهر دبی برگزار شد و پیش از این رئیس کمیته اسکای رانینگ هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی موفق به کسب مقام اول دو نیم ماراتون کشور شده بود که در پی این موفقیت در مسابقات آسیایی حضور یافته و موفق به کسب مقام چهارم و رکوردشکنی شده است.

ساخت خانه تکواندو در شهرستان میانه



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان در سفر به شهرستان میانه از روند تکمیل خانه تکواندو در حال ساخت شهرستان میانه بازدید کرد.

حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان در سفر به شهرستان میانه با ورزشکار قهرمان جهان در رشته بدنسازی و مربی تکواندو شهرستان میانه دیدار کرد. حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان روز یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در سفر به شهرستان میانه با فرهاد ولیپور ورزشکار قهرمان جهان در رشته بدنسازی و محمد حسن فلاحی راد مربی تکواندو شهرستان میانه دیدار و گفتگو کرد.

دیدار مدیر کل ورزش و جوانان استان با کارکنان ورزش و جوانان از قطب ورزش آذربایجان شرقی

گفت: شهرستان میانه همواره توانسته است پرچم ورزش استان را برافراشته کند و قهرمانان بزرگی را به کشور معرفی کند. وی در ادامه افزود: زیر سازی چمن های مصنوعی، تکمیل اماکن ورزشی شهرستان های میانه و هشتگرد و همچنین شهرهای تابعه از جمله اهداف اداره کل ورزش و جوانان بوده و تلاش خواهیم کرد در اسرع وقت آن ها را به اتمام برسانیم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: توجه به بحث های فرهنگی از دیگر نیازمندی های جامعه است که امیدوارم مسئولان شهرستان هم به این موضوع توجه کنند. در پایان نیز با اهدا لوح تقدیری از اقدامات کارکنان این مجموعه تجلیل به عمل آمد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان در سفر به شهرستان میانه با جمعی از کارکنان دیدار و گفتگو کرد. حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان روز یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در سفر به شهرستان میانه با جمعی از کارکنان ورزش و جوانان این شهرستان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار رضا جعفری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میانه ابتدا گزارشی در خصوص آخرین وضعیت ورزش و حوزه جوانان این شهرستان ارائه داد. ستوده نژاد در این بازدید ضمن قدردانی از تلاش های این مجموعه



تجلیل از دو چرخه سواران قهرمان ملی و بین المللی تیم دو چرخه سواری شهید مدافع حرم صادق عدالت اکبری



عصر آزادی / سرویس ورزشی: از دو چرخه سواران قهرمان ملی و بین المللی تیم عدالت اکبری تجلیل به عمل آمد. آیین تجلیل از دو چرخه سواران قهرمان ملی و بین المللی تیم دو چرخه سواری شهید مدافع حرم صادق عدالت اکبری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، با حضور دکتر امیرعباس لشگری رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، خانم غفوری مادر شهید عدالت اکبری، عضو شورای اسلامی کلانشهر تبریز، ناصر هوشیار رئیس هیات ورزشی دو چرخه سواری استان آذربایجان شرقی و روسای واحدهای دانشگاهی استان های آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل برگزار شد.

پروین: یحیی برود چه کسی بیاید؟



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می گوید اختلافات مدیرعامل و سرمربی این باشگاه حل شده است. علی پروین در گفتگو با ایسنا، درباره شرایط پرسپولیس پیش از مصاف برابر النصر عربستان اظهار کرد: پرسپولیس چند روزی حاشیه داشت اما الان حواشی کم شده و تیم تمرینات خود را پیگیری می کند. میان آقای گل محمدی و آقای درویش اختلاف نظرهایی وجود دارد که جزئی است و این جور اختلاف نظرها در همه تیمها دیده می شود. پرسپولیس خود را برای بازی برابر النصر آماده می کند تا ان شاءالله برابر این تیم به برتری برسد او در ادامه در پاسخ به سوالی درباره نتایج اخیر پرسپولیس که منجر به جریمه ۱۰ درصدی بازیکنان از سوی باشگاه شد هم گفت: دو مساوی و یک باخت در فوتبال طبیعی است. حواشی و مشکلات حل شده و شنیدهام بازیکنان سرحال هستند تا برابر النصر به برتری برسند. امیدوارم با کسب چند نتیجه خوب باشگاه جریمه ۱۰ درصدی را هم ببخشد.

وی درباره عملکرد رضا درویش هم گفت: او همه تلاشش را انجام داده تا بهترین شرایط را برای تیم فراهم کند. فراموش نکنید در این شرایط پول فراهم کردن واقعا سخت است. درویش هم در این شرایط خوب کار کرده که توانسته هم بخشی از قراردادهای امسال بازیکنان و هم بخشی از آپشن های پارسال را پرداخت کند. الان درویش تمام نیروی خود را روی تیم بزرگسالان گذاشته است و برای تیم های پایه هزینه نکرده است. آقای درویش همه تلاشش را کرده و اگر دو روز هم بد قولی می کند، بازیکنان نباید اعصاب کنند. اگر آنها هم چنین تصمیمی بگیرند، گل محمدی نباید چنین اجازه ای بدهد. پروین در پاسخ به این سوال که آیا با رضا درویش و یحیی گل محمدی برای حل اختلافات آنها صحبتی کرده است یا خیر؟ گفت: بله! صحبت کرده ام و فکر می کنم دیگر اختلافات حل شده است. این مسائل در همه تیمها وجود دارد. ان شاءالله پرسپولیس با چند برد دل هواداران را شاد خواهد کرد. وی در ادامه درباره اختلافات جواد کونام و یحیی گل محمدی و مصاحبه های این دو علیه یکدیگر هم گفت: ما با استقلال در زمین رقابت می کنیم اما بیرون زمین همه با هم رفیق هستیم. این حواشی و مصاحبه فشتنگ نیست که باعث شود هواداران هم علیه یکدیگر و بزرگان فوتبال صحبت کنند. او درباره اظهارات مرتضی فتونی زاده که عنوان کرده بود گل محمدی باید استعفا بدهد گفت: آنها هم نباید این حرفها را بزنند. با یک باخت که نمی شود بگویید مربی برود. اصلا یحیی گل محمدی برود، چه کسی بیاید؟

ایرانی ها در جمع بهترین های بسکتبال غرب آسیا



در پایان هفته نخست سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا، ۳ بازیکن شهرداری گرگان در جمع بهترین ها قرار گرفتند. به گزارش ایسنا، در پایان هفته نخست رقابت های سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا در لیگ منطقه ای غرب آسیا، سه بازیکن از تیم شهرداری گرگان که تنها نماینده ایران در این رقابتها است، در جمع برترین ها قرار گرفتند. تیم بسکتبال شهرداری گرگان در نخستین بازی خود که دیدار افتتاحیه این رقابتها بود، با نتیجه ۷۴ - ۸۶ میزبان خود ساجس لبنان را شکست داد که بازیکنانی چون ارسلان کاظمی، سینا واحدی، ویل چری و نورول پله، در کسب این برد نقش پررنگی داشتند. طبق آمار منتشر شده از سوی FIBA (فدراسیون جهانی بسکتبال)، برترین بازیکنان این مسابقات در پایان هفته نخست به شرح زیر هستند:

- * کارآمدترین
- ۱- ویلیام جاونتا برون (سنتر)، از الاتحاد اهلی سوریه: کارایی ۳۰
- ۲- ارسلان کاظمی (فوروارد)، تیم شهرداری گرگان: کارایی ۲۸
- ۳- آنتونی ویگینز (فوروارد)، تیم الفت عراق: کارایی ۲۴
- * امتیاز آورترین
- ۱- آنتونی ویگینز (فوروارد)، تیم الفت عراق: ۲۷ امتیاز
- ۲- ویل چری (گارد)، تیم شهرداری گرگان: ۲۶ امتیاز
- ۳- سینا واحدی (گارد)، تی شهرداری گرگان: ۲۳ امتیاز
- * بهترین ریباندر
- ۱- ارسلان کاظمی (فوروارد)، تیم شهرداری گرگان: ۱۸ ریباند
- ۲- ویلیام جاونتا برون (سنتر)، از الاتحاد اهلی سوریه: ۱۷ ریباند
- ۳- علی حمید (سنتر)، تیم الفت عراق: ۱۲ ریباند
- * بهترین پاسور
- ۱- کن برون (گارد)، تیم الاتحاد اهلی سوریه: ۶ پاس گل
- ۲- سینا واحدی (گارد)، تی شهرداری گرگان: ۵ پاس گل
- ۳- آنتونی ویگینز (فوروارد)، تیم الفت عراق: ۵ پاس گل

اطلاعیه باشگاه پرسپولیس درباره پرونده لوکادیا

پرونده شکایت پرسپولیس محکوم شدند و این بازیکن موظف شد تا ظرف ۴۵ روز، ۳۲۴ هزار و ۲۰۰ دلار به حساب باشگاه پرسپولیس بابت فسخ غیرقانونی قرارداد خود پرداخت کند. امروز شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ آخرین روز مهلت لوکادیا بابت پرداخت این مبلغ به حساب باشگاه پرسپولیس است اما این بازیکن برای توقف روند پرونده، درخواست شرح تفصیلی رای را نموده که این موضوع نشان دهنده این است که می خواهد پرونده را به CAS ببرد. در این صورت و در هر دو مورد که بخواید پرونده را به CAS ارجاع دهد یا ندهد، زمان رسیدگی متوقف خواهد شد. بخش بین الملل باشگاه پرسپولیس طی مکاتباتی که انجام داده است، پیگیر این موضوع خواهد بود که آیا این بازیکن، برای استنباف خواهی، پرونده را به دادگاه عالی ورزش می برد یا اینکه رای فیفا را قبول می کند و اگر قبول کند، مجدداً شمارش زمان، آغاز خواهد شد و باید در زمان و مهلت مقرر، آن مبلغ را پرداخت کند.

مهاجم هلندی پرسپولیس که به دلیل فسخ قرارداد یک طرفه، ایران را ترک کرده بود، مورد شکایت این باشگاه قرار گرفت و محکوم شد. این بازیکن طی ارائه لایحه ای، اقداماتی را برای به تعویق انداختن این حکم انجام داد. به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس درباره پرونده یورگن لوکادیا اطلاعاتی به این شرح صادر کرد: یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس که با عقد قراردادی به تیم فوتبال پرسپولیس پیوسته بود، در ۲۷ آذر ۱۴۰۱ تهران را به مقصد کشورش ترک کرد و قرارداد خود را به طور یک طرفه فسخ نمود. باشگاه پرسپولیس از لوکادیا و باشگاه چینی به دلیل فسخ یک طرفه و ترک کشور و همچنین قرارداد غیرقانونی، به فدراسیون جهانی فوتبال فیفا شکایت کرد. در تاریخ ۱۲ مهر ۱۴۰۲ و با اعلام فیفا، باشگاه چینی و لوکادیا در

